
Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

 Výměna výtahu budova "R" Senovážné nám. 26, Prah  Rozpočet: 01
01 Výměna výtahu budova "R" Senovážné nám. 26, P  

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé konstrukce

1 340236211R00 Zazdívka otvorů pl.do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách kus 5,00 1 500,00 7 500,00
5,00

2 317168111R00 Překlad Porotherm plochý 145x71x1500 mm kus 1,00 400,00 400,00
1,00

Celkem za 3 Svislé konstrukce 7 900,00
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

3 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 2,58 500,00 1 290,00
2,58

4 619995001R00 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah, obkladů m 25,80 100,00 2 580,00
25,80

5 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky ks 10,00 100,00 1 000,00
10,00

6 612451131R00 Omítka vnitřní stěn MVC hladká m2 25,27 200,00 5 054,00
25,27

7 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 126,36 100,00 12 636,00
126,36

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 22 560,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

8 632413120R00 Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl.20 mm m2 1,79 1 000,00 1 790,00
1,79

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 790,00
Díl: 64 Výplně otvorů

9 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 26,30 100,00 2 630,00
26,30

Celkem za 64 Výplně otvorů 2 630,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
10 943955141R00 Montáž lešeň. podl., šachta do 6 m2, s příč. a podél. m2 19,61 1 000,00 19 610,00

19,61
11 943955191R00 Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41 m2 19,61 100,00 1 961,00
12 943955841R00 Demontáž leš. podl., šachta do 6 m2, s příč. a podél. m2 19,61 500,00 9 805,00
13 94.1 Zvýšená pracovní podlaha ks 5,00 100,00 500,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 31 876,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce a práce
14 953981304R00 Chem.kotvy cihly hl. 125 mm M16 ks 57,00 30,00 1 710,00

57,00
15 952901111R00 Vyčištění budov byt.a obč.výstavby m2 28,43 100,00 2 843,00

28,43
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce a práce 4 553,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
16 968071126R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří kus 5,00 500,00 2 500,00
17 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní m2 10,22 500,00 5 110,00

10,22
18 973031335R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl.do 0,16 m2 ks 38,00 100,00 3 800,00

38,00
19 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 0,28 1 000,00 280,00

0,28
20 978013191R00 Otlučení omítky vnitřní stěn m2 25,27 200,00 5 054,00

25,27
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 16 744,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
21 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,35 2 000,00 2 700,00

(1,155+1,545)*2*23,4*0,2

0,95*2,15*5

0,15*(0,1*2,05*5+0,3*2,22+1,6*0,1)

(1,155+1,545)*2*23,4*0,2

19*2

(1,155+1,545)*2*23,4

1,15*1,55*11

19*3

(2,1*2+1,0)*5+0,3

3.33*1,6*5+1,155*1,545

1,155*1,545

2*5

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Výměna výtahu budova "R" 

(2,05*2+1,0)*5+0,3

(2,05*2+1,0)*0,1*5+0,3*0,1

5

1



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

 Výměna výtahu budova "R" Senovážné nám. 26, Prah  Rozpočet: 01
01 Výměna výtahu budova "R" Senovážné nám. 26, P  

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Výměna výtahu budova "R" 

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 700,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
22 767.1 Vyřezání stávajícího kotvení vodítek ks 19,00 200,00 3 800,00
23 767.2 Nosník kotvení vodítek UPN 80 - 1,15 m ks 19,00 500,00 9 500,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 13 300,00
Díl: 783 Nátěry
24 783851260R00 Nátěr akrylátový betonových podlah Ekoban Z - 2 x m2 4,66 250,00 1 165,00

4,66
25 783.1 Doplnění linkustry ostění m2 7,50 500,00 3 750,00

7,50
Celkem za 783 Nátěry 4 915,00

Díl: 784 Malby
26 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 128,15 50,00 6 407,50

128,15
27 784195412R00 Malba tekutá, 2 x na omítky m2 256,30 100,00 25 630,00

256,30
Celkem za 784 Malby 32 037,50

Díl: M21 Elektromontáže
28 21.1 Zkrácení přívodního kabelu k RV kpl 1,00 200,00
29 21.2 D+M ovládacích kabelů v lištách a stop tlačítka v prohlubni

kpl 1,00 200,00
30 21.3 D+M zásuvky v prohlubni a osvětlení šachty-lištový přívod, 

zásuvka, zářivky, přepínače kpl 1,00 200,00
31 21.4 Kontrola osvětlení nástupišť - doplnění kpl 1,00 100,00
32 21.5 Výchozí revize kpl 1,00 5 000,00

Celkem za M21 Elektromontáže 5 700,00
Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy
33 33.1 Kompletní demontáž výtahu kpl 1,00 25 000,00 25 000,00
34 33.2 Dodávka nové technologie (dveře broušený nerez) kpl 1,00 650 000,00 650 000,00
35 33.3 Montáž kpl 1,00 180 000,00 180 000,00
36 33.4 Prahová nerezová lišta kpl 5,00 2 000,00 10 000,00
37 33.5 Montážní a úřední zkouška kpl 1,00 15 000,00 15 000,00
38 33.6 Dokumentace, atesty a návody komponentů kpl 1,00 2 000,00 2 000,00

Celkem za M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 882 000,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
39 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,95 1 000,00 950,00
40 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 2,85 500,00 1 425,00
41 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,95 1 500,00 1 425,00
42 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 14,25 200,00 2 850,00
43 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,95 2 000,00 1 900,00
44 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,90 500,00 950,00
45 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,95 1 000,00 950,00
46 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,95 500,00 475,00
47 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,95 500,00 475,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 400,00

128,15*2

(1,79+(1,155+1,545)*2*0,1)*2

(1,155+1,545)*2*23,4+1,79

1,5*0,5*2*5


	Položky

